
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: reintegro Prof. Paola Seminara

 
VISTO:

Los comprobantes de gastos presentados por la Directora del Departamento de Geografía,
Prof. Paola Seminara; y

CONSIDERANDO:

que estos comprobantes corresponden a los pasajes del viaje en tren de los estudiantes de
la cátedra Ambiente Físico, realizado en el marco del normal desenvolvimiento de las
actividades de la carrera de Geografía;

que para estos gastos se utilizan fondos propios del Departamento de Geografía;

que tomó intervención el Área Económico-Financiera de esta Facultad;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1º: APROBAR el pago de los gastos presentados por la Directora del Departamento de
Geografía de esta Facultad, Prof. Paola Seminara, por un monto total de $ 49.950,00 (pesos
cuarenta y nueve mil novecientos cincuenta con 00/100), según el siguiente detalle y en el marco
de las actividades de la Carrera de Geografía, cátedra de Ambiente Físico. Y DISPONER el
reintegro de dicho monto a la Prof. Paola Seminara.

 

FECHA         COMPROBANTE   FIRMA                            CONCEPTO        MONTO

 

17/10/2024      14761059        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250



17/10/2024      14761060        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

07/10/2024      14719030        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

07/10/2024      14719031        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

03/10/2024      14700202        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

03/10/2024      14700203        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

10/10/2024      14730742        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

10/10/2024      14730743        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

10/10/2024      14730744        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

10/10/2024      14730745        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

03/10/2024      14700647        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

03/10/2024      14700648        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

03/10/2024      14700649        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

03/10/2024      14700650        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

21/10/2024      14790622        Trenes Argentinos       pasaje en tren                400

21/10/2024      14790632        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

07/10/2024      14718938        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

07/10/2024      14718940        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

04/10/2024      14703002        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

04/10/2024      14703003        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

04/10/2024      14707101        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

04/10/2024      14707102        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

04/10/2024      14707103        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

04/10/2024      14707104        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

04/10/2024      14707105        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

04/10/2024      14707106        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

04/10/2024      14707107        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

04/10/2024      14707108        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

07/10/2024      14718937        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

07/10/2024      14718939        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

14/10/2024      14747971        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250



14/10/2024      14747972        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

13/10/2024      14741321        Trenes Argentinos       pasaje en tren                400

13/10/2024      14741322        Trenes Argentinos       pasaje en tren                400

04/10/2024      14702610        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

04/10/2024      14702611        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

04/10/2024      14702612        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

04/10/2024      14702613        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

04/10/2024      14702614        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

04/10/2024      14702615        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

03/10/2024      14697846        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

03/10/2024      14697847        Trenes Argentinos       pasaje en tren              1.250

 

ARTICULO 2º: Las erogaciones correspondientes serán apropiadas al presente ejercicio e
imputadas a fondos del Departamento de Geografía.

ARTICULO 3º: Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de Córdoba y
archívese.

rq


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 27 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1840-E-UNC-DEC#FFYH
		2024-12-27T12:32:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-27T19:23:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-27T19:23:25-0300
	GDE UNC




